
UCHWAŁA NR CXVII/1233/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 września 2006 r.

w sprawie zmian do uchwały Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa
z dnia 12 czerwca 1992 r. w sprawie ustanowienia Medalu „CRACOVIAE MERENTI”

za zasługi dla Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172
poz. 1441 i z 2006 r. Nr 17 poz. 128/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr LIV/370/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 czerwca 1992 r.
w sprawie ustanowienia Medalu „CRACOVIAE MERENTI” za zasługi dla Miasta
Krakowa zmienionymi uchwałami Nr LXXX/512/93 z dnia 2 kwietnia 1993 r.,
Nr LXXXIV/795/97 z dnia 4 czerwca 1997 r., Nr CIII/954/98 z dnia 7 stycznia 1998 r.
oraz Nr XIX/143/99 z dnia 12 maja 1999 r. wprowadza się następujące zmiany:

1/ w § 4 w punkcie 3 dodaje się zdanie:
„W kadencji 2002-2006 Rada Miasta Krakowa może zdecydować o przyznaniu

czterech medali.”,
2/ w § 4 punkcie 4 dodaje się zdanie:
„W kadencji 2002-2006 Medal Brązowy może być przyznany w ilości najwyżej

pięciu.”,
3/ w § 8 skreśla się słowa „na okres sześciu lat”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL


